



ساماندهی شبکه برق بازار تبریز، ضرورت پیشگیری از وقوع حوادث جبران ناپذیر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: ساماندهی شبکه برق بازار تبریز به منظور پیشگیری از بروز مشکلات و حوادث جزو ضروریات است.

به گزارش روابط عمومی، اکبر فرج نیا در نشست بررسی مشکلات شبکه برق بازار تبریز با اشاره به ثبت جهانی بازار سرپوشیده و نقش اساسی آن در بخش اقتصادی کشور اظهار کرد: بازار سرپوشیده تبریز از افتخارات ملی استان علی الخصوص شهر تبریز است چرا که بخشی از تاریخ سیاسی و اجتماعی و فرهنگی آذربایجان در بازار تبریز خلاصه شده است. وی افزود: موضوع ساماندهی شبکه داخلی بازار تبریز جزو مطالبات شهروندان و رسانه ها بوده و طی سال های گذشته با تلاش همکاران این شرکت پیگیری شده و جزو موضوعات دارای اولویت این شرکت است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه با توجه به اهمیت بازار تبریز، ساماندهی شبکه توزیع برق بازار تبریز و جزو مصوبات سفر ریاست جمهوری در دولت سیزدهم است، ادامه داد: با توجه به این موضوع و حفظ و صیانت از بافت تاریخی و فرهنگی این بنای بزرگ باید شبکه ای ایجاد شود که متناسب با بافت تاریخی بازار بوده و با مبلمان بازار همخوانی داشته باشد.

وی با تاکید بر اینکه اجرای این طرح مستلزم تامین اعتبارات لازم و همراهی دستگاه های مربوطه است، اضافه کرد: چندین طرح پیشنهادی در این خصوص آماده و ارائه شده و نتیجه نهایی باید از سوی اداره کل میراث فرهنگی اعلام شود.

فرج نیا تاکید کرد: علاوه بر نقش ساماندهی شبکه برق بازار در زیباسازی مبلمان این مجموعه، نقش بسیار مهمی در پیشگیری از بروز حوادث دارد، ادامه داد: در کنار زیبایی بصری، با توجه به افزایش تقاضای سال های متمادی و سیم کشی های غیراصولی داخل مغازه ها، ساماندهی شبکه توزیع برق به منظور پیشگیری از بروز مشکلات و حوادث جزو ضروریات است.

وی خاطرنشان کرد: طی سال های گذشته با همراهی اهالی و کسبه بازار بخشی از شبکه بازار توسط توسط همکاران شرکت ساماندهی شده، اما لازمه تحقق کامل این موضوع تامین اعتبارات و همراهی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان است، چرا که در صورت بروز حادثه، خسارات جبران ناپذیری به بار خواهد آمد.

این نشست با مدیرکل مدیریت بحران استان، حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز و نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان و هیئت امناء بازار تبریز و مدیران امور محدوده و مدیر امور نوسازی شرکت برق تبریز در محل ساختمان ستادی شرکت برگزار شد.

انتهای پیام/